culpe non penitenti. xxiiij. q.d. legat. 2 gl. nō. iiii. di.
demus que dicit securis in venia pene. ¶ Et Ideo
minus nō pdest venia culpe. s.m bal.nō. i.i. seruif.
ad sy. C. legat. ¶ Seco qro qd dical fraudal
gablam. si. qd is qui cum mercede trahit et gablam
non soluit etiam si gabellarii cū nō interpreset ad
soluēdū. tū tacere possit donec tñstet. et Illo non
poterit mercede nō soluēt gab. si ei merces au
ferri p gabellarii. casus. nō m.l. i. si. h. dim. i. et ibi.
l. 2 doc. f. d. publica. ¶ Si uod limita s.m si dolo
se trahit nō si p errorē. qd tunc reo qd incidentur in
comissam liberae vident. folione triple gable. d.
l. si. h. duu. ii. et dicitur. j. xv. q. i. q. xvii.
¶ Itet s.m si gabellarii erat i loco ab aliis trahiti si ē culpa. ut
psuluit. d. alxv. d. imo. ps. ex. x. q. p. i. pto. dubio.
¶ Itet s.m nisi gabellarii finisicut trahiti gabell
arii. l. si. h. si qd pessius. Remissio ei scā a gabell
ario excaut a pē. ut ibi. et p. b. q. dicit. esse verus
qd gabellarius ex gabebat. p. le sed contari
soluebat vel slico pñu. vel ēt si bis għaliex mādattu
ad ex għidu. t. qd offi illi gabellari p ergebat et offi
ericebat. si li solu spāle mādattu hēbat ad erige
cū qd tunc nō poli gabellas remittit. et mandato
għiex. d. paf. 2. l. h. magħrafus. n. d. exercitoria.
p. b. ubi. h. qd ppetro tenemus. Idez ēt in exac
toe collecti. qd h̄it ex remittit. i. m. C. de anno,
et tribu. li. x. ¶ Adiueritas s. g. si gabellarii fecit
licēnja trascandi et portu li merces p territoriū
in easibus supradicis l. qd h̄it dare licēnja et remitte
re tales licēnja durar sit p. t. dieb. vñ si post transit
et non soluit gab. d. fraudare. s.m bā. nō. i. l. C. S.
tractor. li. ra. et lodo pon. in Rubrica de sibi. xxii.
col. 2. et p. t. i. m. l. i. i. col. C. de scā. q. p. co. quod i
ter. p. Et nō. vñ ēt li tħo licētie ujet in ipso
successoris s.m lodo. p. b. m. mācija. h. interduz. ff.
de publica. h. uide p. il. bal. vila licētia. et in h̄. s.
tñ facit glo. m. l. C. d. postul. ¶ Itet h̄ facit doctri
na cada. gabba. m. cie. si. v. q. de electi. dñis kontuz
durare ppetru nisti ad cerib. tħo nel ceru u li p. cels
la sit. et facit de pmodato. c. i. de hħeb. si cui. h. vi. obz
enim tāqib grata ampliari. qd licēnja est qd. gratia
p. qd li qd alaq nō licet. ut ibi. p. card. qui etiā
singulariter subli. qd net p. tħalli licētia revocati
mā ċa nisti reintegra. li ex cū h̄it ēt qd success. re. z. e
dennis. nec expirat morte p. celsit. pp. quod insert
qd ēt mortuo epo p. cedēt licētia capiendo ordine
satros. et quovis epo fit clericus ea uti. p. B. c. cui.
de p. b. h. vi. ¶ Tum sif si omittu qd licētia extra
bedi merces d. territorio si specificata qpitati mer
cum intelligentia de pīma et cōtēde et pīma qd ġieċċu
qd extrahib. L. boue. h. b. simone de. v. signi. Sicut
fūmentas p. i. d. platea in. l. i. C. de nauicula. l. xi.
et bar. m. l. dotti. ff. de ure. dotti. ar. ter. abi. et m. l. i. ff.
ad. l. i. l. male. Itet qd p. celsio in mā ċixx għibli in
tellej. p. prima vix sicur d. spesifatio de retinēd is
duob. b. b. b. c. c. c. c. c. intelligi. de pīmis impre
dis enō p. tħo. s. m. p. ob. in. vi. ¶ Item obligatus h
sentare liberat p. pīma pīt-tatratione s.m pau. de ca. in
l. d. ob. h. s. ff. de iure iur. et alex. in ps. xv. iii. p.
¶ Sed posset dubitari circa p. celsio quo res dicantur
incidente in pīmissu. 2. die qd aut ē omis ta p. cels
io et soluto gab. qd trahente non dīn gabellario
quid poterit nec gabellarii soluēt de eo qd postant. et
te tota res p. dīn ipso inf. i. c. v. dīn trahit l. gabellarii.
m. l. p. m. s. s. i. ibi bā. ff. d. publica. nō tħi posib. h. gl.